
ANTALYA GEZİLECEK 
ALANLAR



Kaleiçi

Tarihi evlerin bulunduğu Antalya’nın sık 
ziyaret edilen yeri Kaleiçi. Antalya’da 
gezilecek yerlerin en başında gelen 
Kaleiçi tatilinizde akşamları nefes 
alabileceğiniz güzide adreslerden biri. 
Daha ılık havalarda gündüz de burayı 
gezebilirsiniz. Ancak yazın sıcak 
havalarda Kaleiçi gezmek için ideal 
olmayabilir. Ilık bir bahar gününde 
Kaleiçi’ni gezmek için bir gün yeterli 
olacaktır. Buradaki mekanların keyfini 
çıkartarak manzaranın keşfini yapabilir 
aynı zamanda da tarihi yolculuğa 
çıkabilirsiniz.
Tarihi Kaleiçi sokaklarını gezerken her 
girdiğiniz ara sokak denize çıkıyor. 
Muratpaşa ilçesinde yer alan Kaleiçi’nde 
eski Osmanlı evleri de kendini gösteriyor.



Kaleiçi Yivli Minare

Kaleiçi’nde bulunan tarihi yapı şehrin her 
yerinden büyük oranda görülüyor. 
Antalya’nın ilk İslami yapılarından biri 
olan Yivli Minare Selçuklu zamanından 
günümüze kadar gelebilmeyi başarmıştır. 
İznik Ayasofya Camii gibi önceden kilise 
olan bu tarihi yapı Alaattin Keykubat 
tarafından minare eklenerek camiye 
çevrilmi



Olympos Antik 
Kenti
Yemyeşil doğanın içerisinde herkese 
huzurlu bir gezi seçeneği sunana 
Olympos Antik kenti harika gezi 
noktalarından biri. Antalya’da gezilecek 
yerler içerisinde bulunan güzide adresin 
Yunanca ’da adı ‘ulu dağ’ olarak 
geçmektedir. Antik Likya medeniyetinin 
en önemli kenti Olympos’tur. Tarihi 
değerlerinin yanı sıra aynı zamanda plajı 
ile de herkesi mest eden bir noktadır. 
Olympos plajı da çok tercih edilen ve 
sevilen yerlerden biri.



Aspendos
Bir diğer adı Belkıs olan ve Serik 
ilçesinde yer alan bu gezi adresi ise yine 
Antalya’da gezilecek yerler içerisinde en 
başlarda gelen noktalardan. MÖ 10. 
Asırda Akalar tarafından inşa edilen 
Aspendos tiyatrosu ile ünlüdür. Tiyatrosu 
2. Asırda Romalılar tarafından yapılmış. 
Aspendos çok önemli bir yol üzerinde 
bulunduğundan tarihte hep 
medeniyetlerin hakimiyet kurmak istediği 
yerlerden biri olmuş. Şimdilerde ise müze 
olarak gezilip her köşesindeki tarihi 
ayrıntısı ile göz kamaştırıyor.



Patara
2020 yılının Patara yılı ilan edilmesinin 
ardından adını daha geniş kitlelere 
duyurmayı hedefleyen bu antik kent ve 
plaj salgından ötürü istediği dönüşü 
henüz alamadı. Ancak derin tarihin yattığı 
ve her köşesi ile keşfedilmeyi bekleyen 
bu yer beklediği dönüşü alacak gibi 
görünüyor. Kaş ilçesinde bulunan Patara 
plajında ise çöl kumlarını andıran 
tepelerin bulunduğu görülüyor. Aynı 
zamanda Patara plajı caretta carettaların 
yumurta bıraktıkları plajlardan biri odluğu 
için özel korumalı yerlerden biri.

https://www.haber7.com/seyahat/haber/2942751-patara-nerede-pataraya-nasil-gidilir-2020nin-temasi-secildi


Kaputaş Plajı

Antalya'nın dünyaca ünlü bir plajı olan 
Kaputaş Plajı, Antalya gezilerinde mutlaka 
görülmesi gereken, Akdeniz’in en popüler 
plajlarından biri. Her iki tarafı sarp kayalarda 
çeviri bu küçük plaj, gizli bir koy içinde yer 
alıyor ve yoldan aşağıya doğru 200 
basamaklı taş bir merdivenle ulaşılabiliyor. 
Turkuaz renkli kristal berraklığındaki 
deniziyle yerli ve yabancı turistlerin gözdesi 
olan Kaputaş Plajı, aynı zamanda 
güzelliğinden dolayı gezi tekneleri ve 
yatların mola verdiği önemli duraklardan biri.
Antalya Yat Limanı’ndan hareket eden gezi 
tekneleriyle veya Kalkan ve Kaş arasında 
çalışan dolmuşlarla yaklaşık 10 dakikada 
Kaputaş Plajı’na ulaşabilir, hiçbir yapılaşma 
ve tesisin olmadığı bu ünlü plajda doyasıya 
yüzebilirsiniz. Yaz aylarında çok kalabalık 
olan plajı ilkbahar ve sonbahar aylarında 
ziyaret edebilir, daha sakin bir ortamda 
berrak denizde rengarenk balıklarla birlikte 
yüzerek Akdeniz’in tadını çıkarabilirsiniz.



YEŞİL GÖL
Şehir halkının Yeşil Göl olarak da 
adlandırdığı göl muazzam bir tabiata 
sahip. Çevresinde harika canlıları 
barındırıyor. Gölü kayıklarla gezmek ve 
buradaki balıkların yaşamlarını 
keşfetmek mümkün. Göl çevresindeki 
güzel doğanın içerisinde kamp yaparak 
doğanın içerisinde güzel bir sabaha 
uyanabilirsiniz.



NOEL BABA 
KİLİSESİ
Noel Baba Kilisesi, Demre’de 
bulunmaktadır. Noel Baba olduğu 
düşünülen Aziz Nikolaos’un ölümünün 
ardından yaptırılmış bir kilisedir. Antalya 
kültürü adına önemli bir yapıdır. Kaş ve 
Finike arasında bulunan Derme’de yer alan 
Noel Baba Kilisesi; çeşitli üniversitelerden 
öğretim üyelerinin katıldığı kazı 
çalışmalarına ev sahipliği yapmıştır.
Noel Baba’nın sonsuz uykusuna bu 
mekanda daldığına inanılmaktadır. Bu 
kiliseyi, yılın her döneminde ziyaret etmek 
mümkündür. Kilisenin duvarlarına varlığına 
inanılan birtakım mucizeler resmedilmiştir. 
Buna ek olarak, Antalya Müzesi’nde Aziz 
Nikolaos’a ait olduğu düşünülen kemikler 
sergilenmektedir. Noel Baba Kilisesi; her 
gün açıktır. Kış dönemi (1 Ekim- 1 Nisan) 
için 17.00’de kapanmaktadır. Yaz 
döneminde (1 Nisan – 1 Ekim) 19.00’da 
kapanmaktadır.



Köprülü Kanyon

Antalya'da rafting, doğa yürüyüşü, kamp 
ve kaya tırmanma gibi doğa sporları 
yapmak için mutlaka gitmeniz gereken 
yerlerden olan Köprülü Kanyon, şehir 
merkezine 85 kilometre uzaklıktaki 
Köprülü Kanyon Milli Parkı içerisinde yer 
alıyor. 14 kilometre uzunluğuyla 
Türkiye'nin en uzun kanyonlarından olan 
Köprülü Kanyon, yüksekliği 100 metreyi 
bulan sarp kaya duvarları ve etkileyici dar 
geçitleriyle tüm dünyadan doğa spor 
sevenlerin ilgisini çekiyor.



Kurşunlu Şelalesi

Antalya merkezine sadece 22 kilometre 
uzaklıkta yer alan ve bölgenin en çok ziyaret 
edilen doğal güzelliklerinden biri olan Kurşunlu 
Şelalesi, çevresini saran zengin bitki çeşitliliği 
ile tabiat parkı ilan edilerek koruma altına 
alındı. Haftanın her günü 08:00 ile 20:00 
saatleri arasında ziyaret edilebileceğiniz 
Kurşunlu Şelalesi, 33 hektarlık geniş bir alanı 
kapsıyor. Onlarca çeşit ağaç arasında 18 metre 
yükseklikten dökülen bembeyaz sularıyla her 
mevsim büyüleyici doğa manzaraları sunan 
Kurşunlu Şelalesi, yaz aylarında buz gibi 
sularında serinleyebileceğiniz 7 tane minik 
şelaleler ve kaya göletine de sahip.
2 kilometre uzunluğunda dik bir kanyonun 
içinde akan şelale, sunduğu tropikal 
manzarasıyla ekolojik turizm alanında 
Antalya'nın en gelişmiş yerlerinden biri. 
Kurşunlu Şelalesi ve Tabiat Parkı'nda ise 
onlarca çeşit vahşi hayvan ve endemik bitki 
türleri arasında doğa yürüyüşleri yapabilir, seyir 
teraslarından şelalenin harika fotoğraflarını 
çekebilir veya çay bahçeleri ve mesire 
alanlarında temiz havanın tadını çıkarabilirsiniz.



GELİDONYA 
FENERİ

Gelidonya Feneri, Teke Yarımadası’nın en uç 
noktasında harika manzarası ile ulaşılması bir 
yerdir. Fener, dünyaca bilinen ünlü antik Likya 
yolu üzerindedir. İlk olarak 1934 
yılında Fransızlar tarafından inşa edilen fenerin 
hizmete açılış tarihi olarak 1936 yılı gösteriliyor. 
Fenerin işletmesini 3 kuşaktır aynı aile yapıyor. 
Denizden 3 km içeride olan fener 237 
metre yüksekliğiyle ülkemizin en yüksek deniz 
feneridir.
Karaöz, Adrasan ve Kumluca arasındaki bu 
yere ulaşmak biraz zahmetlidir. Karaöz’e 
ulaştıktan sonra 4 km civarında kara yolu ile 
gidebilseniz bile, kalan 2-4 km’lik yolu yaya 
olarak sürdürmeniz gerekir. 2000’li yıllara 
kadar, elektrik ulaşmadığından elle çalıştırılmış. 
Zor ulaşacağınız Gelidonya Feneri, 2007 
yılında güzelliği tescillenmiş ve zahmetinize 
değecek bir manzaraya sahiptir. Manzara, 
dikine sıralanan ve üzerinde yerleşimi 
olmayan beş adalara bakıyor. Doğu tarafında 
Antalya’nın Maldivleri olarak bilinen Sulu Ada, 
batı tarafında ise Korsan Koyu yer almaktadır.



Sapadere 
Kanyonu

Doğal güzellikleriyle ünlü Antalya'nın başka 
bir tabiat harikası olan Sapadere Kanyonu, 
400 metre yüksekliğindeki kaya duvarları 
arasından süzülen buz gibi suları ve zorlu 
yürüyüş parkurlarıyla mutlaka keşfetmesi 
gereken bir yer. Ahşap yürüyüş yollarıyla 
sarılı kanyonda dar geçitler, mağaralar ve 
kaya havuzları arasında gezdikten sonra 
onlarca endemik bitki türüyle süslü kır 
bahçelerinde bir mola verebilirsiniz.
Seyir teraslarından panoramik fotoğraflarını 
çekebileceğiniz Sapadere Kanyonu’nun 
ilkbahar ve yaz aylarında eriyen kar 
sularıyla beslenen balıkları tadabileceğiniz 
alabalık çiftliklerine de mutlaka 
uğramalısınız. Yaz aylarında Sapadere 
Kanyonu’nu geziyorsanız, binlerce yılda 
oluşan kaya havuzlarının buz gibi kar 
sularında yüzmeyi de unutmayın.



Manavgat Şelalesi

Antalya'da düzenlenen doğa gezileri ve 
rafting turlarının en popüler 
adreslerinden olan Manavgat Şelalesi, 
Antalya merkezine sadece 76 kilometre 
uzaklıkta ve otobüsle bir saatte 
ulaşabileceğin bir tabiatı cenneti. Şehrin 
turistik ilçelerinden Manavgat'a 3 
kilometre uzaklıktaki Manavgat Şelalesi, 
yemyeşil ormanlar arasında kilometreler 
boyunca uzanıyor ve büyüleyici bir 
manzaraya sahip.

Çevresinde iyi düzenlenmiş yürüyüş 
yolları ve seyir terasları bulunan Manavgat 
Şelalesi'nde canlı balık restoranları, piknik 
alanları ve çay bahçeleri bulabilir; kano 
veya bot turlarının yanı sıra de rafting 
yaparak da eğlenceli zaman 
geçirebilirsiniz. Kolay bir rafting 
parkuruna sahip olan Manavgat Şelalesi, 
her yıl 1 milyondan fazla insan tarafından 
ziyaret ediliyor ve Türkiye'nin dünyada en 
bilinen şelalelerinden biri.



KARAİN MAĞARASI
Antalya’nın Yağca köyünde bulunan Karain 
Mağarası, 500Bin yıl önce bir yerleşim yeri 
olarak kullanıldığını gösteriyor. Eski çağlardan 
itibaren yerleşim yeri olarak bulunmuş bu yer, 
günümüzde turistlerin ilgi gösterdiği, Antalya 
tarihi eserlerinin arasında geliyor. Yapılan 
kazılar ile bulunan kalıntılar ise müzelerde 
sergilenmektedir. Sergilenen kalıntılardan da 
anlaşılacağı üzere farklı hayvan 
kemikleri, seramikler ve boncuktan yapılan 
materyaller bulunmuştur.
Oyuk sütunlar ve oyma şeklinde göze çarpan 
mağara, ziyaretçilerine farklı bir hava yaşatıyor. 
Fotoğraf makinesini alanlar buralarda gezerek 
farklı fotoğraflar çektiriyorlar. İçeride bulanan 
duvarlarda farklı resim ve yazı türlerini de gören 
insanlar Karain Mağarası’ndan büyülenmiş bir 
vaziyette ayrılıyorlar. Yapılan ziyaretlerin büyük 
bir kısmı turistik ziyaretler olup, bunun dışında 
araştırma amaçlı ziyaretlerde yapılmaktadır. 
Antalya gezilecek yerler listenize eklemeniz 
gereken yerlerden olan Karain Mağarası, sizleri 
bekliyor



Damlataş Mağarası

1948 yılında taş ocağı açılırken kazara 
keşfedilen Damlataş Mağarası, hem Antalya'nın 
hem de Alanya'nın en önemli turistik 
değerlerinden biri haline geldi. Türkiye'nin 
turizme açılan ilk mağarası olmasıyla ünlü 
Damlataş Mağarası, Akdeniz'in sevilen 
plajlarından biri olan Damlataş Plajı'nın arka 
tarafında Alanya Kalesi'nin batı bölümünde yer 
alıyor.
50 metre uzunluğunda bir geçitle iç bölümlere 
bağlanan ve iyi bir şekilde aydınlatılan yürüyüş 
yollarıyla keşfe çıkabileceğiniz mağaranın nemli 
ve temiz havası ise astım gibi solunum yolu 
rahatsızlıklarına iyi geliyor. Astım hastaları 21 
gün boyunca günde 4 saat mağarayı ziyaret 
ederek şifa buluyorlar ve bu amaçla binlerce 
kişi her yıl Damlataş Mağarası’nı ziyaret ediyor. 
15.000 yılda oluşmuş büyüleyici sütunlar, 
sarkıtlar ve dikitler ile süslü Damlataş 
Mağarası’nı gezdikten sonra mavi Bayraklı 
Damlataş Plajı’nın masmavi sularına kendinizi 
bırakarak yorgunluk atabilirsiniz.



Dim Çayı

Dim Çayı Alanya ilçesinde bulunuyor ve 
yerli yabancı turistlerin fazlaca dikkatini 
çekiyor. Bölgede restoran ve çay 
bahçeleri bulunuyor. Buralarda Dim 
Çayı'nın güzel sesini dinleyerek vakit 
geçirmek mümkün. Turistik yerde rafting 
yapmak ve göl bisikletine binmek de 
mümkün.



Myra Antik Kenti

Myra, Demre yakınlarında bulunan tarihi 
kalıntılara sahip antik kentlerden biridir. Bir 
zamanlar Likya'nın başkenti olan bu yer aynı 
zamanda Noel Baba olarak anılan Aziz 
Nikolas'ın yaşadığı yer olarak bilinmektedir. 
Antik kent birkaç tarihi kalıntı ile geçmişten 
günümüze ulaşmayı başarmıştır.

Antik kentin içerisinde Greko-Romen tiyatrosu 
vardır. Bu tiyatroya kayalıklara oyulmuş dikkat 
çekici kaya mezarlar eşlik etmektedir. Ayrıca bu 
antik kenti ziyaret etmişken Aslan Türbesi veya 
Boyalı Türbe olarak bilinen yeri ziyaret etmeyi 
unutmamalısınız



Termessos Antik 
Kenti

Termessos kentin ihtişamını koruyan iyi 
korunmuş kalıntılara sahip bir antik kenttir. 
Buranın Türkiye'de en iyi korunmuş antik 
kentlerden biri olduğunu söylemek yanlış 
olmayacaktır. Antik kent deniz seviyeden 
yüksek bir noktaya stratejik olacak şekilde inşa 
edilmiştir.

Antik kente geldiğiniz zaman fark edeceğiniz ilk 
şey mükemmel manzarasıdır. Tiyatrodan Toros 
Dağları'na doğru baktığınız anda 
yakalayacağınız görüntüyü başka yerde 
bulamayabilirsiniz. Antalya tatilinizde gezip 
görebileceğiniz en önemli tarihi yerlerden birisi 
Termessos'tur.



Perge Antik Kenti

Perge turistik açıdan pek keşfedilmemiş tarihi 
yerlerden biridir. Antik kent harap olmuş 
tapınaklar, sütunlar, Roma hamamları, 
Helenistik kapılar ve çok daha geçmişlere 
kadar uzanan akropol ile dopdolu bir yerdir. 
Antik kenti gezerken doğal rotayı takip etmeniz 
oldukça önemlidir.

Perge'yi ziyaret ettiğiniz zaman sadece tarihi 
kalıntıları görmüş olmazsınız. Buraya 
geldiğinizde Yunan ve Roma şehrini içten içe 
hissedebilirsiniz. Antik şehrin harabeleri çok 
değerli olduğu için pek çok insan bu antik kenti 
en kapsamlı ve karmaşık tarihi kentlerden biri 
olarak görmektedir.



Üçağız Köyü
Antalya’da gezebileceğiniz en büyüleyici 
yerlerinden olan Üçaǧız Köyü, Kekova Adası ve 
Simena (Kaleköy) arasında kalan gizli bir 
cennet. Arkeolojik sit alanı kapsamında 
korunan Üçağız Köyü; salaş balıkçı 
restoranlarının sıralandığı küçük limanı, asırlık 
evleri, el değmemiş doğal güzelliği, sakin ve 
huzurlu atmosferiyle hayatın durduğu tarihi bir 
sahil köyü. Bölgedeki ender doğal limanlardan 
biri olarak tekne ve yat turizmi konusunda 
gelişen Üçağız Köyü’nün çevresinde gezerek 
antik sur kalıntıları, tapınaklar, akropoller, aile 
lahitleri ve deniz üzerinde etkileyici bir manzara 
sunan antik duvarların harika fotoğraflarını 
çekebilirsiniz. Gezinizden sonra Üçağız’ın 
sevilen balık restoranlarında taze deniz ürünleri 
ve günlük mezeler eşliğinde köyün benzersiz 
manzarasının tadını çıkarabilirsiniz.



Tazı Kanyonu

Köprülü Kanyon Milli Parkı sınırları içerisinde yer 
alan başka bir etkileyici doğa harikası da Tazı 
Kanyonu. Antalya merkezine 105 kilometre 
uzaklıkta yer alan kanyon, 200 ile 400 metre 
yükseklikteki kanyon uçurumları ve yemyeşil 
manzarasıyla Antalya'nın mutlaka keşfetmesi 
gereken bir tabiat harikası.

Doğal etkenlerle milyonlarca yılda oluşan Tazı 
Kanyonu, antik çağlarda Bilgelik Vadisi olarak 
biliniyordu. Köprülü Kanyon ve Selge Antik kenti ile 
birlikte keşfe çıkabileceğiniz kanyonu gezerken 
sarp kayalarda gezen dağ keçileri, vaşaklar, tilkiler, 
geyikler, kaya kartalları gibi pek çok vahşi hayvanla 
karşılaşabilir ve etkileyici doğa fotoğrafları 
çekebilirsiniz. Tazı Kanyonu, her mevsim sunduğu 
büyüleyici manzarasıyla fotoğraf safarileri, trekking 
ve dağcılık için de Antalya’da en çok gidilen 
yerlerden biri. Göknar, kara çam ve selvi ağaçları 
arasında çadırınızı kurup Tazı Kanyonu’nun temiz 
havası ve el değmemiş doğasında birkaç gün de 
geçirebilirsiniz.



Geyikbayırı

Antalya'da yaz sıcaklarında doğaya kaçmak, 
tertemiz dağ havası ve doğal güzellikler 
eşliğinde piknik yapmak için en çok gidilen yer 
olan Geyikbayırı, Konyaaltı ilçesinde Antalya 
merkezine sadece 26 kilometre uzaklıkta yer 
alıyor. Geyik Sivrisi olarak bilinen Tahtalı Dağı 
yamaçlarında yer alan Geyikbayırı; kamp 
yapmak, kaya tırmanma ve dağcılık için de 
Antalya'da en çok tercih edilen yerlerden. Sedir 
ve kızılçam ormanları arasından ilerleyen 
yürüyüş yolları ve mesire alanlarıyla şehir 
merkezine en yakın yeşil alanı olan 
Geyikbayırı’nda ahşap yayla evlerinin harika 
fotoğraflarını çekebilir ve lezzetli yörük 
yemekleri de tadabilirsiniz.



Göynük Kanyonu

Antalya-Kemer Yolu üzerindeki küçük tatil 
beldesi Göynük’te yer alan ve Antalya 
merkezine 36 kilometre uzaklıktaki 
Göynük Kanyonu, 4,5 kilometre 
uzunluğuyla doğa gezileri, trekking, kaya 
tırmanma ve kampçılık için en çok tercih 
edilen yerlerinden. Antalya, Kemer ve 
Göynük otellerinin de turlar düzenlediği 
Göynük Kanyonu; iyi düzenlenmiş 
yürüyüş yolları, paintball sahaları, kamp 
alanları, kanyon üzerinde adrenalin dolu 
bir macera yaşayabileceğiniz tel köprüleri 
ile her yıl binlerce kişi tarafından ziyaret 
ediliyor. Buz gibi sularında yaz aylarında 
serinleyebileceğiniz Göynük 
Kanyonu’nun devasa kanyon duvarları 
arasında jeep ve motosiklet turlarına da 
katılabilirsiniz.



Xanthos Antik 
Kenti

Xanthos Likya döneminin en önemli ve 
en büyük kentlerinden biridir. Uygarlığa 
başkentlik yapmış olan bu kent, 
Romalılar tarafından işgal edildikten 
sonra büyük bir yıkım gerçekleşmiştir. 
Romalılar kenti yeniden inşa etmelerine 
rağmen daha sonra gerçekleşecek olan 
Anadolu akınlarıyla kent sessizliğe 
bürünmüştür.

Likya Uygarlığı'nın başkenti olan bu antik 
şehir dikkat çeken ve oldukça karmaşık 
bir arkeolojik alandır. Kalıntılar arasında 
tiyatro ve birkaç sütun mezar ayakta 
kalmayı başarmıştır. Bununla birlikte 
kenti ziyaret ederken birçok iyi korunmuş 
mozaik ile karşılaşabilirsiniz.



Düden Şelalesi

Şelalelerin bol olduğu bir ilimiz olan 
Antalya'da Düden Şelalesi de görmeye 
değer nadir yerlerden biri. Şehir 
merkezine 10 kilometre uzaklıkta bulunan 
şelale 45 metre yüksekten dökülüyor. 
aşağı ve Yukarı Düden olarak ikiye 
ayrılan bu alanda Yukarı Düden kısmında 
piknik yapmak mümkünken aşağı Düden 
ise denize dökülüyor.



Faselis Antik Kenti

Faselis doğal güzellikleri ve anti kenti ile 
ön plana çıkan bir yerdir. Burası eski bir 
Likya kentidir. Antalya'nın en değerli 
yerlerinden birisi olması eşsiz doğası ile 
açıklanabilecek bir durumdur. Faselis'te 
ören yeri, su kemeri, agora, hamamlar ve 
antik tiyatro gibi tarihi kalıntılara 
rastlayabilirsiniz.

Burası antik dönemin en önemli liman 
kentlerinden biridir. Faselis, Kuzey 
Limanı, Savaş Limanı ve Güney Limanı 
olmak üzere üç farklı limana ev sahipliği 
yapmaktadır. Görebileceğiniz en değerli 
tarihi kalıntılar ise Savaş Limanı ile 
Güney Limanı birbirine bağlayan 
caddenin iki yanında yer alır



Hadrian Kapısı

Hadrian Kapısı Antalya'nın önemli 
simgelerinden sadece biridir. Eski 
meydana oldukça yakın olduğundan ve 
en işlek caddelerden birinde yer 
aldığından bu tarihi yeri görmeden 
geçmek imkansızdır. Hadrian Kapısı, 
Roma İmparator Hadrian adına inşa 
edilmiş bir zafer kemeridir.

Bu anıtın hemen hemen tamamı (destek 
sütunları hariç) beyaz mermerden 
yapılmıştır. Üzerindeki detaylar çok iyi 
korunmuş durumda olduğundan 
geçmişten günümüze kadar gelebilmeyi 
başarmıştır. Anıtın bulunduğu alan son 
derece yoğun olduğundan burada 
yapacak başka şeyler de bulabilirsiniz.



Tarihi Liman

Kaleiçi surlarına eşlik eden Antalya'nın 
tarihi limanı muhteşem bir manzaraya 
sahiptir. Burada türlü boyutlarda 
yelkenliler ve sandallarla 
karşılaşabilirsiniz. Burası hem sabah hem 
de akşam vakti görülmeye değer önemli 
bir tarihi yerdir.

Bu tarihi liman Antalya'nın en işlek 
yerlerinden birisidir. Kaleiçi'ni gezmek 
istiyorsanız mutlaka dönüp dolaşıp 
geleceğiniz yerlerden birisidir. Limanda 
yer alan teknelerle kısa bir tura çıkarak 
Düden Şelalesi'ni görebilirsiniz. Buna ek 
olarak burada yemek yiyebilir veya hatıra 
bir şeyler bulabilmek için hediyelik eşya 
satan dükkanları ziyaret edebilirsiniz.



Altınbeşik 
Mağarası

Türkiye'deki Milli Parklar içerisinde yer 
alan bu yer 2200 metre derinliğindedir. 
Mağaranın girişinde 125 metre 
uzunluğunda bir göl bulunuyor. Botlarla 
gölü gezerek mağaranın içerisini de 
gezmek mümkün.



Antalya Arkeoloji 
Müzesi
Antalya büyük bir tarihe sahip illerimizden 
olduğu için arkeolojik kazılarda ve 
bilimsel çalışmalarda çokça medeniyetin 
izlerine rastlanan bir yer. Bu yüzden 
buradaki zengin tarih müzede 
sergileniyor. Sadece ulaşılabilen 
malzemelerin sergilendiği müzede ise bir 
tarihi yolculuk başlıyor adeta. Türkiye’nin 
en önemli müzelerinden biri burası.



Antalya Oyuncak 
Müzesi

2011 yılında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nda ziyarete açılan Antalya 
Çocuk Müzesi, İstanbul ve İzmir'in ardından 
açılan Türkiye'nin üçüncü oyuncak müzesi. 
Antalya’da çocuklu aileler için gezilebilecek en 
güzel yerlerden biri olan oyuncak müzesi, 
3000’den fazla oyuncağın sergilendiği zengin 
koleksiyonlarıyla sadece çocuklara değil 
nostalji yaşamak isteyen yetişkinlere de hitap 
ediyor.

Yıllar boyunca değişen oyuncakları yakından 
görebileceğiniz Antalya Oyuncak Müzesi’nde 
sevilen çizgi film karakterleri Şirinler, Temel 
Reis, Red Kit ve masal kahramanı keloğlan gibi 
pek çok karakterin oyuncakları ve heykelleri de 
görülmeye değer güzellikte. Antalya Kaleiçi’nde 
yat limanının hemen karşısında yer alan 
müzeyi her gün 09:00 ile 18:00 saatleri 
arasında ziyaret edebilirsiniz.



Side Antik Kenti
Türkiye’deki açık hava müzeleri antik 
kentler o kadar çok ki bunlardan biri de 
Side Antik Kenti. Bereketin sembolü olan 
eski dilde ‘nar’ anlamına gelen Side tarihi 
Hititlere kadar uzanıyor. Önce Likyalıların 
eline geçen ardından Perslerin 
hakimiyetine geçen Side önemli bir nokta 
olmuş. Şimdi ise bu medeniyetlerin 
izlerini taşıyan güzide bir gezi adresi 
burası.

Tarihi tiyatrosu, Apollon Tapınağı, tarihi 
kent yapısı, hamamları, eski evleri ile öne 
çıkan bu gezi noktası her yıl binlerce 
turisti ağırlamaktadır.



Beldibi Mağarası
Bir kaya altı sığınağı olan bu doğal 
oluşum Antalya’nın Kemer ilçesinde 
bulunuyor. Her yıl binlerce yerli ve 
yabancı turistin ziyaret ettiği bu güzide 
mağara aşağı ve yukarı olarak ikiye 
ayrılıyor. Ayrıca burası bir sığınak görevi 
üstlenmiştir. Duvarlardaki resimler de 
bunun göstergesi olmaktadır. Beldibi 
Mağarası Antalya’da inanılmaz bir tarihi 
bilgi deposu olarak bulunmaktadır. Birçok 
arkeolojik kazının ve bilimsel çalışmanın 
da merkezi olmuştur.



Yanartaş
Antalya Çıralı ’da bulunan Yanartaş 
herkesin görmek için akın ettiği bir yerdir. 
Kısa bir tırmanma sonrası buraya 
ulaşabilirsiniz. Doğal gaz sıkışması 
sonucu oluşan küçük parçalardan adını 
alan taş deniz manzaralı bir konumda 
bulunuyor. Taşlar arasından çıkan alevler 
ise hiç sönmüyor



Köprülü Kanyon
Köprülü Kanyon da yılardır yerli yabancı 
turistlerin uğrak yerlerinden biri. 
Köprüçay’ın aktığı vadide muazzam 
manzaralar bulunuyor. Eşsiz güzellikteki 
manzarası ise dillere destan. Isparta’da 
doğan Köprüçay Antalya’dan geçerek 
Akdeniz’e dökülüyor. Bu sebeple çok 
güzel bir rafting yapma merkezi de 
denilebilir burası için.

1973 yılında Milli Park ilan edilen bu 
bölge 35.719 hektarlık büyük bir alana 
sahip. Köprülü Kanyon Milli Parkı 
gezilecek en güzel yerlerden biri olduğu 
gibi Türkiye’nin en uzun kanyonu olma 
özelliğine de sahip
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